EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.669/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 -AMPLA

CONCORRENCIA

DIÓXIDO DE CARBONO MEDICINAL (CO2), PARA USO EM VIDEOCIRURGIA,

ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 15KG E 25KG.

A empresa vencedora do certame deverá ceder, em regime de comodato, cilindros

de CO2, sem quaisquer custos à CONTRATANTE, os quais serão utilizados em

videocirurgias de pacientes internados no HMRS.

KG 960 R$ 10,56 R$ 10.137,60

R$ 10.137,60TOTAL

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição por demanda de Dióxido de Carbono Medicinal - CO2 para realização de

VIDEOCIRURGIAS destinada a atender as demandas cirúrgicas do Ambulatório, Urgências e de pacientes internados no Hospital Municipal

Raul Sertã.